
 

ZARZĄDZENIE NR 821/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Kultury w Sycowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 poz.559 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2020 poz. 194 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 13 czerwca 2022 roku powierzam Pani Agnieszce Kuświk-Jasień, Kierownikowi 

Muzeum Regionalnego w Sycowie, pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kultury  

w Sycowie do czasu powołania Dyrektora tej instytucji kultury. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

         Dariusz Maniak 


